YTBEPXAEH

Mpe3ngeHTomM AKLMOHEPHOro
obuectBa «CaHkT-lNeTepbyprckas
MexayHapoaHas ToBapHO-CblpbeBas
Bupxka»

14.03.2017 (Mpwka3s N9147)

Mpe3unaent AO «CMN6MTCB»

A.2. PbibHMKOB

[lopAaaok

onpeaeneHns 3HaueHnn KO3PPULIMEHTOB,

MCMOJIb3YEMbIX TIOWN PacHeTe HallMOHa/IbHbIX BHe6l/|p>KeBbIX

MHAEKCOB LieH HehTenpoayKToB

Pepaxkuma NC0O1-04



Mopsgok onpeseneHns 3HavyeHW KO3IGDULMEHTOB, WCMOb3YyeMbIX MPU pacyeTe HaLMOHa bHbIX
BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

Pazpen 1. TepMuHbl U onpeaeneHnd

bupxxa

Becosbie
ko3 Ppuumentol HM3

BHebup>keBoii gorosop

Jon. cornaweHue K
BHe6UpIKeBOMY A0roBOpy

Mecto oTtrpysku HIM3

HN3

CBosHas BHebup keBas
LeHa

Aenb T
Aenb T —1
Aenb K
Jdenb K — 1
Jenb K +1

AkumoHepHoe obuwectBo «CaHkT-leTepbyprckas  MexayHapozHas
ToBapHO-cblpbeBasi bupka.

KoadbdunumeHTbl, ¢ MOMOLLBIO KOTOPBLIX MPW pacyeTe HauMOHaAbHOro
BHEOMPXEBOro MHAekca LeH HedTenpoAyKTOB YyuuTbiBaeTcsi 06bem
noctaBok HedTenpoayktoB ¢ HIM3 Ha BHYTPeHHWI pbIHOK Poccuinckoin
®egepaynn.

3aKt0UEHHbIV He Ha OpraHM30BaHHbIX TOPrax JOroBop, 0bs3aTenbCcTBa
Mo KOTOPOMY MpeAycMaTpuBalOT Mepexof fpaBa COOGCTBEHHOCTM Ha
TOBap, JOMYLLEeHHbI/ K OpraHM30BaHHbIM TOpram.

CornalweHne 0 BHECEHWUN U3MEHEHUIA U AOMNOJHEHUA BO BHEOMPXKEBOM
poroop (B TOM uucne, OGbOpPMJEHHOE B BUAE MPWUIOXKEHWS,
cneunduvkaumm 1M T.4), OMNpejensroWwee WM  UMEHsIoLLee
HOMEHKNaTypy, KO/AMYeCcTBO, CTOMMOCTb bGupeBoro TtoBapa, 6asuc
MOCTaBKN NAN CTOMMOCTb TPAHCMOPTUPOBKW.

Mecto  OTrpysKku 6upxeBoro  TOBapa, Haxogslueecs B
HEeNocpeACTBEHHOW 6A130CTH OT cooTBeTcTBYOLWero HIM3.

HedTtenepepabatbiBarowuin 3aBog, Wan rpynna 3aBOA0B, 4SS KOTOPbIX
PacCUMTLIBAOTCA CBOAHbIE BHeOMpPXKEBble LieHbl HepTENPOAYKTOB Ha
HedTenepepabaTbiBatOLLNX 3aBOAAX.

CpesHeB3BeLLeHHas LeHa HedTenpoayKTOB OZIHOTO BUAA,
paccumTbiBaeMasi B COOTBETCTBMM C MeTOAMKOM pacyeTa CBOAHbIX
BHEOUPXKEBBLIX LEH HedTenpoaykToB Ha HedTenepepabaTtbiBatoLLmx
3aBOAax KaxAbli  KaneHAapHbIl  AeHb Ans  kpynHenwumx HM3
Poccuiickon ®epepaumm Ha OCHOBEe BHEOMPXKEBLIX AOFOBOPOB (4OM.
COrnaleHnn K BHEOBUPXKEBLIM JOrOBOPAM), 3aperncTpupoBaHHbIX Ha
Bupxke.

Pabouuin aeHb

Pabounin geHb, NpeawecTByOWNA gHO T
KaneHaapHbI AeHb

KaneHpapHbIli AeHb, NpeALecTBYOWMI AHO K
KaneHgapHbIn feHb, cnegyowmii 3a gHem K

TepMMHbI, cnedumanbHO He onpejesieHHble B HactodweM I'Iopﬂp,Ke, MCNONb3YyHOTCA B  3Ha4deHudXx,

YCTaHOBJIEHHbIX BHYTPEHHUMWU AOKYMEHTAMMU BI/Ip)KI/I, a TakK>XKe B COOTBETCTBUU C 3aKOHaMW U UHbIMU

npaBoBbIMK akTaMu Poccuiickoin Pepepauuu.
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Mopsgok onpeseneHns 3HavyeHW KO3IGDULMEHTOB, WCMOb3YyeMbIX MPU pacyeTe HaLMOHa bHbIX
BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

Pazaen 2. ObLlme nonoxeHms

Hactoswmii lMopsgok onpeaeneHns kKo3OOULMEHTOB, WCMOAb3YEMbIX MPU pacyeTe HaLMOHasbHbIX
BHEOUPIKEBbIX WHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (fanee — [lopsgok), ycTaHaBAMBaeT MpaBuia pacyeta
3HauyeHWUn BecoBbIX KO3pPUumeHToB HIM3, Mcnosnb3yemMbix NpuU pacyeTe HauWOHa/bHbIX BHEOMPIXKEBbIX
WHAEKCOB LieH HedTeNpoAyKTOB (ganee — HaLMOHaAbHble NHAEKCDI).

PeweHns 06 yTBEepXAEHUM W BCTYMAeHUM B Cuay Hactoswero [lopsagka, a TakKe W3MEHEHUN U
aononHeHui B MNMopsagok npuHumatotcs MpesngeHtom bupxu.

Hactoswmii Mopsgok, a Takke M3MeHeHUs U AornoaHeHus B MNopagok packpbiBatoTcst Ha OduLmanbHOM
cante bupxun B cetn VIHTepHeT He no3aHee, YeM 3a 3 paboumx AHsA A0 BCTYMIEHWUS UX B CUY, €CIN MHOE
He onpegeneHo npukasom lpesngeHTta bupxn.

Pazaen 3. lonn HI3 B mocTaBkax Ha BHYTPEHHMM
pbIHOK Poccnmckon Geaepaumm

Aonv HM3 B nocTaekax Ha BHYTpeHHUI pbiHOK Poccuiickoit ®epepaumu (drer or) Ana kaxaoro HIM3
(REF) no kaxagomy Buay HedtenpoayktoB (OIL) pacCUMTbIBalOTCA Ha OCHOBE AaHHbIX 06 obbemax
noctaBok HepTenpogykTos ¢ HM3 Ha BHYTpeHHWU pblHOK Poccuitickol Pegepauunn.

3HaueHus goner HM3 B obLiem obbemMe NoCTaBoK HePTENPOAYKTOB Ha BHYTPEHHWUIA pbIHOK Poccuinckoin
®epepaunm onpegenersl B [MNpunoxerHnn N201 k HacToawemy Mopaaky.

MnaHoBbIN nepecyeT goner HM3 B noctaBkax Ha BHYTPeHHWW pblIHOK Poccuiickon ®eaepauun
OCYLLLeCTBASETCS EXErofHo.

Pazaen 4. AktmBHOCTb HI13

HM3 npu3HaeTcs akTUBHbIM B OTHOLUEHWW COOTBETCTBYHOLLErO BUAA HedTENpPOAyKTOB B KaneHAapHbIN
JeHb K, cnegytownii 3a KaneHgapHbiM fHeM K — 1, B KOTOPbIV BbIMOJIHEHO CEAyHOLLEe YCIOBUE:

. Ha mectax otrpy3ku HIM3 3a nocnegHve 35 kaneHAapHbIX AHeW (BKAKOYas KaNeHAapHbIA AeHb
K—1) 6bln 3akntouveH XOTa Obl OAWMH BHEOGUPXKEBOM JOroBOp (AOM. COrnalleHve K
BHEOVPXXEBOMY A0roBopy) C GMp>KeBbIM TOBAPOM, MCMOJ/b30BABLUMIACA NPW pacyeTe CBOAHON
BHEOVPXXEBOW LieHbl HedTenpoayKkToB Ha gaHHOM HIM3.

Ecan ycnosue, npegycmotpeHHoe B nyHkTe 4.1. HacToAwero pasgena [opagka, He BbinoaHeHo, To HIM3
NPWU3HaeTca HeakTMBHbIM B KaleHJapHblM JAeHb K B  OTHOLIEHWW COOTBETCTBYHOWLErO BWAA
HedpTenpoayKTOB.

Kaxgapin paboumnii aeHb T npoBepsetcs akTvBHOCTb HIM3 3a kaxablli KaneHAapHbI AeHb K nepuoaa,
HaunHasa co AHA T — 7 (BKAOUMTENbHO) A0 AHA T — 6 (He BkAtoumTenbHo). Cnncok aktuBHbix HI13 B
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Mopsgok onpeseneHns 3HavyeHW KO3IGDULMEHTOB, WCMOb3YyeMbIX MPU pacyeTe HaLMOHa bHbIX
BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

OTHOLUEHMM KaXAoro Buaa HebTenpogykToB nybaukyetrca Ha OduvumanbHOM canTe bupxm B ceTu
VHTepHerT.

Ans kaxgoro HIM3 no kaxaomMy Bnay HepTenpoayKTOB paccumnTbiBatoTC KOIPPULMeHTbl aktTusHoctn HIM3
3a KaXAbl KaneHAapHbli AeHb K nepuoga, HaunHas co aHa T — 7 (BKAtOUUTENbHO) A0 AHA T — 6 (He
BKJIOUYUTENIBHO).

C 310oM uenbto ans kaxgoro HM3 B oTHOWeHWM BMAa HepTEMPOAYKTOB OMNpPeAensieTcs MOCAeAHUIN
BHEOMPXKEBOW AOrOBOP (4OMN. COrnalleHne K BHEGMPXKEBOMY AOrOBOPY), MCMONb30BaBLUNNCA NPK pacyeTe
CBOJHOM BHEOMPXEBOW LeHbl HedTeNnpoAyKTOB COOTBETCTBYHOLLErO BUAa Ha cooTtBeTcTBytowem HIM3 un
3ak/IFOYEHHBIN He No3aHee KaneHaapHoro aAHa K — 1 (aanee — MNocnegHunin gorosop).

Cpean Bcex HIM3, ana KoTopbiX Aons B MocCTaBkax BuAa HedTenpoAyKTOB Ha BHYTPEHHWA PbIHOK
Poccuinckolt ®epepauun He menblue 0,005, Bbibupatotca nate HIM3, MocneaHwe AoroBopbl KOTOPbIX
3aK/toueHbl Mosxe’, uem MocneaHne A0roBopsl octanbHbix HI3, Ans KOTOPLIX A0S B MOCTaBKax BUAA
HedTeNnpoayKTOB Ha BHYTPEHHUN pbIHOK Poccuiickor Oegepauunn He meHblue 0,005.

KoabdunumeHTbl akTUBHOCTM B OTHOLUEHWW COOTBETCTBYIOLLErO BUAa HepTENPOAYKTOB AN BblOpaHHbIX
HM3 B nopsagke, mpeAyCMOTPEHHOM B HacToAlleM MyHKTe, a Takke aAna Bcex HIM3, mpusHaHHbIX
aKTMBHBbIMW B KaneHfapHbl AeHb K cornacHo nyHKTy 4.1. Hactoswero [opsagka, A0S KOTOPbIX B
nocrtaBkax BuAa HedTENPOAYKTOB Ha BHYTPEHHMWI pbIHOK Poccuiickoin Pegepauum He meHblue 0,005,
npuHuMaroTca paeHbiMy 1. na octanbHbix HIM3 KOG dMLMEHTBI akTMBHOCTM NPUHUMAKOTCA paBHbiMu O B
OTHOLLEHMW COOTBETCTBYIOLLIETO BMAA HePTENPOAYKTOB.

Pasnen 5. BecoBble KOIOOULMEHTDI

3HaueHuna BecoBbIx KO3bPULMeHTOB HIM3 (qrer o11) 38 KaXAbI KaneHAapHbIM AeHb K nepnoja, HaunHas
co aHA T — 7 (BKAOUMTENBHO) A0 AHA T — 6 (He BKAOUUTENBbHO), PacCUMTbIBAOTCA B paboumnin geHb T ans
kaxgoro HM3 (REF) v kaxaoro suaa HebTenpogykToB (0IL) no cneaytolein bopmyne:

ager o1t X ARgr oiL

qREF 0IL = )
Y.REF AREF 011 X dREF oIL

rae  drer or, — Aona HM3 (REF), Ans KOTOPOro paccumtbiBaeTca BecoBov koadduuneHT HIM3, B obuyem
obbeMe noctaBok HebTenpoaykToB onpegeneHHoro Buaa (OIL) Ha BHYTPEHHWA PbIHOK
Poccuiickon ®epepaumm, onpegeneHHas B Mpunoxernun N201 k HacToswemy Mopsaky;

ARer o1 — KO3PPUUMEHT akTUBHOCTM HI3.

3HaueHna BecoBbix KkodboduumenToB HIM3 gna opgHoro Buga HedbTenpoayktoB (OIL) mpusHaroTCA
HeonpeAeseHHbIMU B KaleHAapHbIM AeHb K nepuoga, HauvHasa co aHA T — 7 (BKAKOUMTENBHO) O AHA
T — 6 (He BKNOUNTENBHO), e KO3hbuLMeHTbl akTuBHOCTK HIM3 B OTHOLLIEHMM COOTBETCTBYHOLLErO BUAA
HedbTenpoayKTOB Npu3HaHbl paBHbiMK O ansa Bcex HIM3 no pe3synbTatam NpoBepPKM akTUBHOCTU B paboumii
JeHb T.

Y Ecam patel 3akntouenns TMociefHWX [OTOBOPOB COBMAAaloT, TO 3ak/MIOUEHHbIM MO3XKEe CUNTAeTCA TOT W3 HUX,
MHOpPMaLMA O KOTOPOM BHeCeHa B peecTp BHEBMPKEBbIX AOrOBOPOB pPaHblle APYTuX.
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Mopasok onpeaeneHns 3HayeHWUn Ko3QPULMEHTOB,

MCnoJibyemMbiX npu pacyere HauWOHaAbHbIX

BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

MpunoxkeHne N201

k Mopsaaky onpeAeneHns 3HaueHu
KO3PPMLMEHTOB, NCMOJIb3YEMbIX MPU
pacyeTe HaLOoHabHbIX BHEOMPIKEBbIX
MHAEKCOB LieH HepTenpoAyKTOB

3HaueHus gonen HIM3 B obwem o6beme NnoctaBok HepTenpoayKTOB

Pacwmndposka koga

Ha BHYTPEHHUIN PbIHOK

[ons 3a nepuog,

¢ 01.01.2012 no 31.12.2013

ANG
AST
ACH
VoL
YOO
KIR
KOM
KRA
MOS
NKA
NOV
OMS
ORS
PER
RZN
SAL
SAM
SAR
SUR
TMN
UFA
UHT
HAB
YAR

AHrapck
AcTpaxaHb
AumHck
Bonrorpaga

Wouwkap-Ona

Knpuwmn

Komcomonbck-Ha-Amype
KpacHogap

MockBa

HuxxHekamck
HuxxHuii Hosropog

Omck
Opck
MNepmb
PasaHb
CanaBart
Camapa
CapaToB
Cypryt
TromeHb
Yoa

YxTa
XabapoBck
AApocnasnb

Pacwmdposka koga

NRM, REG, PRM DTL, DTM, DTZ, TSM MZT TRD

0,03
0,03
0,03
0,05
0,00
0,04
0,02
0,00
0,07
0,02
0,09
0,11
0,02
0,05
0,09
0,01
0,09
0,03
0,04
0,00
0,12
0,01
0,01
0,07

[ons 3a nepuog,

0,05 0,10 0,06
0,03 0,00 0,00
0,07 0,04 0,02
0,04 0,05 0,10
0,00 0,01 0,00
0,06 0,00 0,09
0,02 0,10 0,04
0,00 0,01 0,02
0,06 0,04 0,07
0,03 0,01 0,00
0,05 0,02 0,09
0,13 0,04 0,16
0,02 0,02 0,02
0,05 0,03 0,08
0,06 0,01 0,12
0,01 0,05 0,00
0,13 0,05 0,07
0,03 0,02 0,00
0,02 0,00 0,02
0,00 0,15 0,00
0,08 0,12 0,02
0,03 0,03 0,00
0,01 0,10 0,03
0,07 0,05 0,04

¢ 01.01.2014 no 12.02.2014

NRM, REG, PRM DTL, DTM, DTZ, TSM

ANG
AST
ACH
VoL

AHrapck
AcTpaxaHb
AumnHck
Bosrorpag

0,03
0,03
0,04
0,05

0,05 0,10 0,06
0,03 0,00 0,00
0,06 0,04 0,02
0,03 0,05 0,10
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Mopsgok onpeseneHns 3HavyeHW KO3IGDULMEHTOB, WCMOb3YyeMbIX MPU pacyeTe HaLMOHa bHbIX
BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

YOO  Wowkap-Ona 0,00 0,00 0,01 0,00
KIR | Kupuwm 0,04 0,05 0,00 0,09
KOM | Komcomonbck-Ha-Amype 0,02 0,02 0,10 0,04
KRA | KpacHogap 0,00 0,01 0,01 0,02
MOS  Mockga 0,07 0,05 0,04 0,07
NKA ' HukHekamck 0,02 0,03 0,01 0,00
NOV ' HwxHuii Hosropog 0,09 0,06 0,02 0,09
OMS | Omck 011 0,12 0,04 0,16
ORS | Opck 0,01 0,02 0,02 0,02
PER | Mepmb 0,05 0,05 0,03 0,08
RZN | PasaHb 0,10 0,07 0,01 012
SAL | CanaBat 0,01 0,02 0,05 0,00
SAM ' Camapa 0,09 0,10 0,05 0,07
SAR | CapaToB 0,03 0,04 0,02 0,00
SUR | CypryT 0,04 0,02 0,00 0,02
TMN | TroMmeHb 0,00 0,02 0,15 0,00
UFA | Yoa 0,12 0,08 012 0,02
UHT  Yxta 0,01 0,03 0,03 0,00
HAB  XabapoBck 0,02 0,01 0,10 0,03

YAR | fpocnaenb 0,07 0,09 0,05 0,04

[Jons 3a nepuog ¢ 13.02.2014 no 31.03.2015

Pacwmpoeka koga
NRM, REG, PRM DTL, DTM, DTZ, TSM

ANG | AHrapck 0,03 0,05 0,12 0,05
AST | AcTpaxaHb 0,04 0,02 0,00 0,00
ACH | AuunHck 0,03 0,06 0,04 0,02
VOL  Bosrorpaa 0,05 0,03 0,05 0,10
YOO  WMouwkap-Ona 0,00 0,00 0,01 0,00
KIR | Kupuwwu 0,03 0,05 0,00 0,08
KOM | Komcomonbck-Ha-Amype 0,01 0,02 0,11 0,03
KRA | KpacHogap 0,00 0,01 0,01 0,01
MOS | Mocksa 0,07 0,05 0,05 0,06
NKA  HukHekamck 0,02 0,02 0,01 0,00
NOV  HwxHuin Hosropog 0,09 0,06 0,02 0,08
OMS | Owmck 0,11 0,13 0,05 0,16
ORS | Opck 0,01 0,01 0,02 0,03
PER | MNepmb 0,05 0,04 0,03 0,07
RZN | PsasaHb 0,10 0,07 0,01 0,11
SAL  CanaBat 0,01 0,02 0,06 0,00
SAM ' Camapa 0,08 0,10 0,06 0,06
SAR | CapaToB 0,03 0,03 0,02 0,00
SUR | Cypryt 0,03 0,02 0,00 0,02
UFA  Yda 0,12 0,08 0,14 0,01
UHT  Yxra 0,01 0,03 0,03 0,00
HAB  XabapoBck 0,01 0,01 011 0,03
YAR | fApocnaBnb 0,07 0,09 0,05 0,08
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Mopsgok onpeseneHns 3HavyeHW KO3IGDULMEHTOB, WCMOb3YyeMbIX MPU pacyeTe HaLMOHa bHbIX
BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

[Jons 3a nepuog ¢ 01.04.2015 no 31.05.2016

Pacwmndposka koga
REG, PRM DTL, DTM, DTZ

ANG | Anrapck 0,04 0,07 0,07 0,06
AST | ActpaxaHb 0,03 0,03 0,00 0,00
ACH ' AumHck 0,02 0,04 0,04 0,02
VOL | Bosrorpag 0,05 0,00 0,03 0,09
YOO |7|0u.|Kap—Ona 0,00 0,00 0,01 0,00
KIR | Kupuwm 0,06 0,07 0,01 0,07
KOM  Komcomonbck-Ha-Amype 0,01 0,04 0,02 0,03
KRA | KpacHogap 0,00 0,01 0,00 0,01
MOS | Mocksa 0,06 0,03 0,03 0,06
NKA | HuxHekamck 0,01 0,02 0,06 0,00
NVA ' HuxHeBapTOBCK 0,00 0,00 0,00 0,01
NOV ' HuxxHuin Hoeropog, 0,08 0,05 0,03 0,08
OMS | Omck 0,12 0,11 0,08 0,16
ORS | Opck 0,02 0,01 0,02 0,03
PER ' Mepmb 0,05 0,05 0,05 0,07
RZN | PazaHb 0,08 0,09 0,04 0,11
SAL | Canasar 0,02 0,01 0,06 0,00
SAM | Camapa 0,08 0,06 0,06 0,04
SAR | Capatos 0,03 0,04 0,01 0,00
SUR  Cypryt 0,03 0,02 0,00 0,01
UFA  Yda 0,12 0,08 0,18 0,02
UHT  yxta 0,01 0,04 0,05 0,00
HAB  Xabaposck 0,02 0,06 0,00 0,03
YAR | dpocnaenb 0,06 0,07 0,15 0,10

[ons 3a nepuog ¢ 01.06.2016 no 05.03.2017

Pacwmndposka koga

ANG ' Anrapck 0,020 0,050 0,055 0,055
AST | AcrtpaxaHb 0,030 0,020 0,000 0,010
ACH | AuumHck 0,025 0,035 0,020 0,015
VOL | Bosrorpag 0,045 0,040 0,060 0,100
YOO  WMouwkap-Ona 0,000 0,000 0,005 0,000
KIR  Kupuwm 0,035 0,045 0,015 0,060
KOM | Komcomosnbck-Ha-AMype 0,015 0,050 0,010 0,030
KRA | KpacHogap 0,000 0,005 0,000 0,005
MOS ' Mockea 0,075 0,060 0,050 0,065
NKA | HusxkHekamck 0,015 0,055 0,125 0,010
NVA ' HuxkHeBapToBCK 0,000 0,000 0,000 0,000
NOV ' HuxkHuii Hoeropog, 0,100 0,045 0,080 0,065
OMS ' Omck 0,110 0,120 0,045 0,180
ORS ' Opck 0,005 0,010 0,055 0,030
PER ' Mepmb 0,035 0,045 0,030 0,065
RZN | PazaHb 0,085 0,080 0,020 0,115
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Mopsgok onpeseneHns 3HavyeHW KO3IGDULMEHTOB, WCMOb3YyeMbIX MPU pacyeTe HaLMOHa bHbIX
BHEOUPXKeBbIX NHAEKCOB LieH HedTenpoaykToB (Pesakumsa N201-04)

SAL  Canasart 0,020 0,020 0,075 0,000
SAM ' Camapa 0,090 0,080 0,040 0,035
SAR  Capatos 0,030 0,030 0,010 0,000
SUR ' Cypryt 0,045 0,025 0,000 0,005
UFA  Yo¢a 0,115 0,060 0,125 0,010
UHT  YxTa 0,015 0,025 0,020 0,000
HAB  Xabaposck 0,015 0,025 0,060 0,025

YAR | dpocnaenb 0,075 0,075

[Jona 3a nepunog c 06.03.2017

0,100 0,120

REG, PRM DTL, DTM, DTZ

ANG | Anrapck 0,020 0,045 0,075 0,065
AST | ActpaxaHb 0,030 0,020 0,010 0,000
ACH | AumHck 0,030 0,060 0,010 0,010
VOL | Bosrorpag 0,045 0,030 0,075 0,095
YOO | Wow kap-Ona 0,000 0,000 0,000 0,000
KIR | Kupuww 0,035 0,040 0,015 0,065
KOM | Komcomosnbck-Ha-AMype 0,015 0,030 0,015 0,030
KRA | KpacHogap 0,000 0,000 0,000 0,000
MOS | Mocksa 0,075 0,055 0,050 0,075
NKA  HuHekamck 0,010 0,060 0,115 0,015
NVA ' HuxHeBapToBCK 0,000 0,000 0,000 0,010
NOV ' HuxkHuii Hosropog, 0,110 0,050 0,110 0,065
OMS | Omck 0,110 0,120 0,050 0,170
ORS | Opck 0,000 0,005 0,035 0,025
PER ' Mepmb 0,045 0,045 0,000 0,065
RZN | PasaHb 0,085 0,085 0,010 0,115
SAL  CanaBar 0,015 0,025 0,030 0,000
SAM | Camapa 0,090 0,070 0,035 0,030
SAR | Capatos 0,030 0,030 0,010 0,000
SUR  Cypryt 0,045 0,025 0,000 0,015
UFA | Yda 0,105 0,065 0,115 0,010
UHT  Yxra 0,010 0,020 0,020 0,000
HAB | Xabaposck 0,020 0,035 0,135 0,020
YAR | dpocnaenb 0,075 0,085 0,085 0,120
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